

Riktlinjer för en trygg förening och registerutdrag



Inledning

Det är oacceptabelt att mobbning, trakasserier, kränkningar, sexuella trakasserier, övergrepp eller våld sker i vår verksamhet liksom i övriga samhället. För att undvika att något av det ovanstående inträffar är det viktigt att våra policys och värdegrund efterlevs, där särskild vikt ligger i att vi har en öppen dialog där alla vågar och vill prata med varandra. På så vis kan vi tidigt få möjlighet att upptäcka om det förekommer mobbning, trakasserier, kränkningar, sexuella trakasserier/övergrepp eller våld.

Alla ledare förväntas att agera så snart någon av tidigare nämnda överträdelser inträffar och givetvis är styrelsen ett stöd till ledaren. Vid upptäckt skall ordföranden alltid meddelas.

Vid upptäckt av mobbning, trakasserier, kränkningar, sexuella trakasserier/övergrepp eller våld kommer föreningen att värdera om polisanmälan skall göras. Det kan även bli aktuellt med uteslutning ur föreningen.

Registerutdrag

Samtliga styrelsemedlemmar, ledare, domare över 15 år samt övriga förtroendevalda ska inhämta ett registerutdrag ur belastningsregistret enligt bestämmelser i lagen (2013:852) om registerkontroll av personer som ska arbeta med barn, exempelvis i en förening. Utdrag skall inlämnas vartannat år, med start årsskiftet 2019/2020.

Hur registerutdrag begärs beskrivs på Polisens hemsida. Detta utdrag skall uppvisas till någon av styrelsens ordinarie medlemmar.

Styrelsens uppgift består av att kontrollera uppgifterna i registerutdraget, loggföra att personen har visat upp registerutdrag och därefter återlämna utdraget till personen som lämnat det. Det får inte tas kopior eller på annat sätt lagras den information som eventuellt finns i utdraget. Styrelsemedlemmar kan inte kontrollera sig själva. Styrelsen har tystnadsplikt gällande uppgifter i registerutdragen och får inte föra vidare informationen till en tredje part.

Vid anmärkning i registerutdraget skall styrelsen göra en värdering huruvida personen i fråga är lämplig att vara ledare i Veddige Innebandyklubb och meddela beslut till personen.

Polisanmälan

Om någon i föreningen har blivit utsatt för något brott kan vi alla anmäla det, dock så är det den som är utsatt som är målsägande oavsett vem som anmält.

Har brott inte upptäckts men man ser tecken på att något har skett går det även att göra en orosanmälan till polis.

Akuta pågående händelser - ring 112.

Övrigt - ring 11 414 eller åk till polisstation för att anmäla brott.

Om anmälan görs, kontakta alltid ordföranden.